
Uchwała Nr 198/23 

Senatu Politechniki Świętokrzyskiej 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia programu studiów pierwszego stopnia na kierunku Budownictwo 

oraz zmian w programie studiów pierwszego stopnia na kierunku Architektura 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742.) oraz § 7 ust. 3 i ust. 5 pkt 1 Rozporządzenia 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów 

(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 661 ze zm.), na wniosek Dziekana WBiA, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Ustala się program studiów pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim na 

kierunku Budownictwo. 

2. Załącznik nr 4 do Uchwały Senatu Nr 267/19 z dnia 25 września 2019 r. ze zm. 

otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Zbiór kart przedmiotów w postaci cyfrowej stanowiących integralną część programu 

studiów, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. W programie studiów pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku 

Architektura stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały Senatu Nr 267/19 z dnia 

25 września 2019 r. ze zm. (w brzmieniu ustalonym Uchwałą Senatu Nr 389/20 z dnia 

8 lipca 2020 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w części IV „Opis programu studiów” pkt 2 „Wymiar, zasady i forma odbywania 

praktyk, w przypadku gdy program kształcenia przewiduje praktyki” otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) karta przedmiotu „Praktyka zawodowa” otrzymuje brzmienie określone w załączniku 

nr 4 do niniejszej uchwały i ma postać cyfrową. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2023 r. z tym, że: 

1) § 1 z mocą obowiązującą od nowych cykli kształcenia; 

2) § 2 z mocą obowiązującą dla nowych i trwających cykli kształcenia. 

 

Zastępca Przewodniczącego Senatu 

 

 

Dr hab. inż. Izabela Krzysztofik, prof. PŚk 


